
令和４年１１月１１日  

すみれ組保護者 各位 

袖ケ浦市立中川幼稚園  

園長代理 鴇田 道雄  

 

中川幼稚園 発表会のご案内 

 
 初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より中川幼稚園の教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4 年度発表会を下記の日程で開催いたします。子ども達は、新型コロナウィルス感染

症対策に留意しながら、毎日クラスの友達とどんな発表会をしようかと話し合いを進めています。 

そして協力して劇や竹太鼓に取り組む中で、表現する楽しさを味わっています。 

 何かとご多用中とは存じますが、お子様の発表をご覧いただき励ましていただけると幸いと存じ

ます。 

記 

 

１ 日 時   令和４年１２月２日（金）午前１１時から１１時４５分 

        保護者受付時間  午前１０時３０分から１０時４５分 

 

２ 会 場   中川幼稚園 遊戯室 

 

３ その他 

（１）感染防止のため以下の対策を講じ実施します。 

・出席者は園児、保護者（１家庭２名）、職員とします。 

・当日健康観察を行い、風邪症状がある場合は発表会への出席を見合わせていただきます。 

・参観される方は、マスクの着用など咳エチケットの対応をお願いします。 

・事前に園児がくじ引きを行い、保護者が座る席を決めます。 

 

（３）発表会当日について 

・お子さんは、発表会準備がありますので、普段通りバス登園をお願いします。 

・発表会終了後は、親子で降園となります。（午前保育・お弁当無しとなります） 

 

（４）駐車場は幼稚園前駐車場になります。 

  ・各家庭 1台で乗り合わせてきてくださるようにお願いします。 

    

（５）撮影について 

・撮影は、周りの方のご迷惑にならないようにお願いします。 

・事前に業者が入り撮影を行います。後日ネット販売をします。 

 

※別紙にて、現時点での会場図を添付いたします。ご家族は隣り合って着席してください。 

（今後調整の為、若干変更になる可能性もあります、ご承知おきください。） 

 

ご質問等ありましたら、中川幼稚園（齋藤）までご連絡下さい。 

☎75-6390 


